Администрация
м у н и ц и п ал ь н о го о б раз о в а н и я

<Муници пальн ый окру г
Сюм с и нский район

Удм уртс ко й Республики>

< Удм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l3 марта 2024 года Nq l74
с. Сюмси

О реализации решения, принятого на сходе граждан
части территории - ул. Красная села Сюмси муниципального образованиJI
(муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики)) по

вопросу введения и использования средств
самообложения граждан

в целях реализации решения, принятого на сходе граждан части
территории - ул. Красная села Сюмси муниципального образования
<муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики> по
вопросу введения и использования средств самообложения граждан от 12
марта 2024 года в соответствии с Федермьным законом от б октября 2003
года М l 3 l -ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом мунициflального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский раЙон Удмуртской
Республики>, длминистрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский раЙон Удмуртской Республики>>
постановляет:

1. Приобрести в 2024 году материаJIы для ремонта участков дороги по
ул. Красной в селе Сюмси за счет средств самообложения гр€Dкдан.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский раЙон Удмуртской
Республики>,

з. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. tг.,

ro 9Б

Глава Сюмсинского райо

ý "ýr

W
П.П. Кудрявuев